
Rangsor Egyesület Arany Ezüst Bronz 5. hely

1 MTSE 11 11 16 9

2 ELTE 2 1 3

3 NKE 2

4 EKKE 1 3 2 2

5 BGE 1 1

6 MAÉE 1

6 PPKE 1

8 EDUTUS 1

8 KGRE 1

8 ME 1

8 PTE 1

12 BMGE 1

12 SZIE 1

14 ÁOTE 1
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EGYESÜLETI ÉREMTÁBLA



Rangsor Egyesület Arany (3) Ezüst (2) Bronz (1) Összpont

1 MTSE 33 22 16 71

2 EKKE 3 6 2 11

2 ELTE 6 2 3 11

4 NKE 6 6

5 BGE 3 1 4

6 MAÉE 3 3

6 PPKE 3 3

8 EDUTUS 2 2

8 KGRE 2 2

8 ME 2 2

8 PTE 2 2

12 BMGE 1 1

12 SZIE 1 1

14 ÁOTE

I. EGYETEMI KARATE KUPA

2024.11.24.

EGYESÜLETI PONTTÁBLA



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

ÁOTE Solti Bettina Dominka 5 NŐI KATA 8

BGE Beke Bálint 1 FÉRFI KATA 7

BGE Borbás Hedvig Sára 3 NŐI KUMITE +68 kg 5

BMGE Baranyi Zsófia Karolin 3 NŐI KATA 8

EDUTUS Barta Roland Botond 2 FÉRFI KATA 7

EKKE Bukó Vivien 3 NŐI KUMITE -55 kg 4

EKKE Kovács-Németh Dóra 2 NŐI KUMITE +68 kg 5

EKKE Kovács-Németh Dóra 5 NŐI KATA 8

EKKE Láng Éva 2 AMATŐR NŐI KATA 24

EKKE Láng Éva Mercédesz 3 NŐI KUMITE -61 kg 3

EKKE Perényi Viktor 5 FÉRFI KATA 7

EKKE Szilágyi Erik Márk 1 AMATŐR FÉRFI KUMITE +84 kg 2

EKKE Szilágyi Erik Márk 2 AMATŐR FÉRFI KATA 26

ELTE Andelic Petar 1 FÉRFI KUMITE -84 kg 3

ELTE Kollár Eszter 3 NŐI KATA 8

ELTE Szalontay Rudolf Zoltán 3 FÉRFI KATA 7

ELTE Szodorai Bence 1 FÉRFI KUMITE -75 kg 2

ELTE Szodorai Bianka 3 NŐI KUMITE -55 kg 4

ELTE Uhlyarik Panna 2 NŐI KATA 8

KGRE Bene Bianka 2 NŐI KUMITE -61 kg 3

MAÉE Módos Katalin 1 NŐI KUMITE +68 kg 5

ME Tóth Vanda 2 NŐI KUMITE -68 kg 3

MTSE Abai Éva 1 AMATŐR NŐI KUMITE +68 kg 5

MTSE Ales Patrik 5 AMATŐR FÉRFI KUMITE -84 kg 9

MTSE Balla Balázs 1 AMATŐR FÉRFI KUMITE -84 kg 9

MTSE Bánki Detti 1 AMATŐR NŐI KUMITE -61 kg 10

MTSE Bánki Detti 5 AMATŐR NŐI KATA 24

MTSE Bánovics Dorottya 3 AMATŐR NŐI KATA 24

MTSE Bánovics Dorottya 5 AMATŐR NŐI KUMITE -61 kg 10

MTSE Benkő Dóra 3 AMATŐR NŐI KUMITE -61 kg 10

MTSE Bernáth Réka 1 AMATŐR NŐI KATA 24

MTSE Botlik Attila 1 FÉRFI KUMITE +84 kg 3

MTSE Czanik László 3 AMATŐR FÉRFI KATA 26

MTSE Csényi Ádám 5 AMATŐR FÉRFI KATA 26

MTSE Egei Ákos 3 FÉRFI KATA 7

MTSE Folkmayer Marcell 5 AMATŐR FÉRFI KATA 26
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Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám
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MTSE Gill Dóra Nikol 1 NŐI KUMITE -55 kg 4

MTSE Gladkov Zoltán 3 AMATŐR FÉRFI KUMITE -84 kg 9

MTSE Györe Klaudia Renáta 1 AMATŐR NŐI KUMITE -50 kg 3

MTSE Herman Nikolett 3 AMATŐR NŐI KUMITE +68 kg 5

MTSE Kamondi Natália 1 AMATŐR NŐI KUMITE -55 kg 5

MTSE Kismárton Kevin Péter 2 FÉRFI KUMITE +84 kg 3

MTSE Kismárton Kevin Péter 3 FÉRFI KUMITE -84 kg 3

MTSE Koós Dániel 5 AMATŐR FÉRFI KUMITE -84 kg 9

MTSE Kovács Kiara 2 NŐI KUMITE -55 kg 4

MTSE Krizsán Viktória 3 AMATŐR NŐI KUMITE -50 kg 3

MTSE Leopold Lili 2 AMATŐR NŐI KUMITE -55 kg 5

MTSE Márkus Marcell Tamás 3 AMATŐR FÉRFI KUMITE -84 kg 9

MTSE Monostory Anna 2 AMATŐR NŐI KUMITE -50 kg 3

MTSE Ovszák Dávid 2 AMATŐR FÉRFI KUMITE -75 kg 4

MTSE Pásztor Virág 3 AMATŐR NŐI KUMITE -55 kg 5

MTSE Pernyész Balázs Bendegúz 2 AMATŐR FÉRFI KUMITE -60 kg 2

MTSE Szabó Eszter 3 AMATŐR NŐI KUMITE -61 kg 10

MTSE Szalai Pálma 2 AMATŐR NŐI KUMITE -61 kg 10

MTSE Szarka Norbert 1 AMATŐR FÉRFI KUMITE -60 kg 2

MTSE Szarka Norbert 3 AMATŐR FÉRFI KATA 26

MTSE Szlezák Anna 3 NŐI KUMITE +68 kg 5

MTSE Szolik Milán 1 AMATŐR FÉRFI KUMITE -75 kg 4

MTSE Szolik Milán 1 AMATŐR FÉRFI KATA 26

MTSE Szombati Milán 5 FÉRFI KATA 7

MTSE Tánczos Márton Richárd 2 FÉRFI KUMITE -75 kg 2

MTSE Tombor Gergely 3 AMATŐR FÉRFI KUMITE -75 kg 4

MTSE Turák Rebeka Ágnes 3 AMATŐR NŐI KUMITE +68 kg 5

MTSE Váczi József Hunor 2 AMATŐR FÉRFI KUMITE +84 kg 2

MTSE Vendégh Réka 5 AMATŐR NŐI KUMITE -61 kg 10

MTSE Vendégh Réka 5 AMATŐR NŐI KATA 24

MTSE Zámbori Kornél Zoltán 2 AMATŐR FÉRFI KUMITE -84 kg 9

MTSE Zdroba Alexandra 2 AMATŐR NŐI KUMITE +68 kg 5

MTSE Zdroba Alexandra 3 AMATŐR NŐI KATA 24

NKE Kovács Száva 1 NŐI KUMITE -68 kg 3

NKE Kovács Száva 1 NŐI KATA 8

PPKE Papp Réka 1 NŐI KUMITE -61 kg 3

PTE Bendó Milán Márk 2 FÉRFI KUMITE -84 kg 3

SZIE Erdélyi Virág 3 NŐI KUMITE -68 kg 3



Kategória Helyezés Név Egyesület

FÉRFI KATA 1 Beke Bálint BGE

FÉRFI KATA 2 Barta Roland Botond EDUTUS

FÉRFI KATA 3 Egei Ákos MTSE

FÉRFI KATA 3 Szalontay Rudolf Zoltán ELTE

FÉRFI KATA 5 Perényi Viktor EKKE

FÉRFI KATA 5 Szombati Milán MTSE

Kategória létszám: 7

AMATŐR FÉRFI KATA 1 Szolik Milán MTSE

AMATŐR FÉRFI KATA 2 Szilágyi Erik Márk EKKE

AMATŐR FÉRFI KATA 3 Czanik László MTSE

AMATŐR FÉRFI KATA 3 Szarka Norbert MTSE

AMATŐR FÉRFI KATA 5 Csényi Ádám MTSE

AMATŐR FÉRFI KATA 5 Folkmayer Marcell MTSE

Kategória létszám: 26

I. EGYETEMI KARATE KUPA
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FIÚ KATA HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

NŐI KATA 1 Kovács Száva NKE

NŐI KATA 2 Uhlyarik Panna ELTE

NŐI KATA 3 Baranyi Zsófia Karolin BMGE

NŐI KATA 3 Kollár Eszter ELTE

NŐI KATA 5 Kovács-Németh Dóra EKKE

NŐI KATA 5 Solti Bettina Dominka ÁOTE

Kategória létszám: 8

AMATŐR NŐI KATA 1 Bernáth Réka MTSE

AMATŐR NŐI KATA 2 Láng Éva EKKE

AMATŐR NŐI KATA 3 Bánovics Dorottya MTSE

AMATŐR NŐI KATA 3 Zdroba Alexandra MTSE

AMATŐR NŐI KATA 5 Bánki Detti MTSE

AMATŐR NŐI KATA 5 Vendégh Réka MTSE

Kategória létszám: 24

I. EGYETEMI KARATE KUPA

2024.11.24.

LÁNY KATA HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

FÉRFI KUMITE -75 kg 1 Szodorai Bence ELTE

FÉRFI KUMITE -75 kg 2 Tánczos Márton Richárd MTSE

Kategória létszám: 2

FÉRFI KUMITE -84 kg 1 Andelic Petar ELTE

FÉRFI KUMITE -84 kg 2 Bendó Milán Márk PTE

FÉRFI KUMITE -84 kg 3 Kismárton Kevin Péter MTSE

Kategória létszám: 3

FÉRFI KUMITE +84 kg 1 Botlik Attila MTSE

FÉRFI KUMITE +84 kg 2 Kismárton Kevin Péter MTSE

Kategória létszám: 3

AMATŐR FÉRFI KUMITE -60 kg 1 Szarka Norbert MTSE

AMATŐR FÉRFI KUMITE -60 kg 2 Pernyész Balázs Bendegúz MTSE

Kategória létszám: 2

AMATŐR FÉRFI KUMITE -75 kg 1 Szolik Milán MTSE

AMATŐR FÉRFI KUMITE -75 kg 2 Ovszák Dávid MTSE

AMATŐR FÉRFI KUMITE -75 kg 3 Tombor Gergely MTSE

Kategória létszám: 4

AMATŐR FÉRFI KUMITE -84 kg 1 Balla Balázs MTSE

AMATŐR FÉRFI KUMITE -84 kg 2 Zámbori Kornél Zoltán MTSE

AMATŐR FÉRFI KUMITE -84 kg 3 Gladkov Zoltán MTSE

AMATŐR FÉRFI KUMITE -84 kg 3 Márkus Marcell Tamás MTSE

AMATŐR FÉRFI KUMITE -84 kg 5 Ales Patrik MTSE

AMATŐR FÉRFI KUMITE -84 kg 5 Koós Dániel MTSE

Kategória létszám: 9

AMATŐR FÉRFI KUMITE +84 kg 1 Szilágyi Erik Márk EKKE

AMATŐR FÉRFI KUMITE +84 kg 2 Váczi József Hunor MTSE

Kategória létszám: 2

I. EGYETEMI KARATE KUPA

2024.11.24.

FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

NŐI KUMITE -55 kg 1 Gill Dóra Nikol MTSE

NŐI KUMITE -55 kg 2 Kovács Kiara MTSE

NŐI KUMITE -55 kg 3 Bukó Vivien EKKE

NŐI KUMITE -55 kg 3 Szodorai Bianka ELTE

Kategória létszám: 4

NŐI KUMITE -61 kg 1 Papp Réka PPKE

NŐI KUMITE -61 kg 2 Bene Bianka KGRE

NŐI KUMITE -61 kg 3 Láng Éva Mercédesz EKKE

Kategória létszám: 3

NŐI KUMITE -68 kg 1 Kovács Száva NKE

NŐI KUMITE -68 kg 2 Tóth Vanda ME

NŐI KUMITE -68 kg 3 Erdélyi Virág SZIE

Kategória létszám: 3

NŐI KUMITE +68 kg 1 Módos Katalin MAÉE

NŐI KUMITE +68 kg 2 Kovács-Németh Dóra EKKE

NŐI KUMITE +68 kg 3 Borbás Hedvig Sára BGE

NŐI KUMITE +68 kg 3 Szlezák Anna MTSE

Kategória létszám: 5

AMATŐR NŐI KUMITE -50 kg 1 Györe Klaudia Renáta MTSE

AMATŐR NŐI KUMITE -50 kg 2 Monostory Anna MTSE

AMATŐR NŐI KUMITE -50 kg 3 Krizsán Viktória MTSE

Kategória létszám: 3

AMATŐR NŐI KUMITE -55 kg 1 Kamondi Natália MTSE

AMATŐR NŐI KUMITE -55 kg 2 Leopold Lili MTSE

AMATŐR NŐI KUMITE -55 kg 3 Pásztor Virág MTSE

Kategória létszám: 5

AMATŐR NŐI KUMITE -61 kg 1 Bánki Detti MTSE

AMATŐR NŐI KUMITE -61 kg 2 Szalai Pálma MTSE

AMATŐR NŐI KUMITE -61 kg 3 Benkő Dóra MTSE

AMATŐR NŐI KUMITE -61 kg 3 Szabó Eszter MTSE

AMATŐR NŐI KUMITE -61 kg 5 Bánovics Dorottya MTSE

AMATŐR NŐI KUMITE -61 kg 5 Vendégh Réka MTSE

Kategória létszám: 10

AMATŐR NŐI KUMITE +68 kg 1 Abai Éva MTSE

AMATŐR NŐI KUMITE +68 kg 2 Zdroba Alexandra MTSE

AMATŐR NŐI KUMITE +68 kg 3 Herman Nikolett MTSE

AMATŐR NŐI KUMITE +68 kg 3 Turák Rebeka Ágnes MTSE

Kategória létszám: 5

I. EGYETEMI KARATE KUPA

2024.11.24.

LÁNY KUMITE HELYEZÉSEK


